

Nr. rând	Denumirea măsurilor	Unitatea de măsură	Lucrări					
			Plan			Fact		
			Volum	Costul unei unități	Cheltuieli lei	Volum	Costul unei unități	Cheltuieli lei
1	Evaluarea efectivelor	ha	12800	0,00		12800	0,00	
2	Confecționarea instalațiilor cinegetice	lei	53		10550	46		7349
2.1	Hrănitori (piețe pentru hrană)	lei	20	235,00	4700	13	223,62	2907
2.1.1	Cerb comun	un.		0,00			0,00	
2.1.2	Căprior	un.	13	253,85	3300	6	283,17	1699
2.1.3	Mistreți	un.	7	200,00	1400	7	172,57	1208
2.1.4	Fazan	un.		0,00			0,00	
2.2	Sărării	un.	18	75,00	1350	18	69,33	1248
2.3	Adăpători pentru cervide	un.	7	300,00	2100	7	194,29	1360
2.4	Adăpători pentru mistreț	un.	8	300,00	2400	8	229,25	1834
2.5	Adăpători pentru fazan	un.		0,00			0,00	
2.6	Scăldători pentru cerb	un.		0,00			0,00	
2.7	Scăldători pentru mistreț	un.		0,00			0,00	
2.8	Băi de nisip pentru fazan	un.		0,00			0,00	
2.9	Depozite pentru fin (șoproane, sfiacuri)	un.		0,00			0,00	
2.10	Depozite pentru rădăcinoase (beciuri)	un.		0,00			0,00	
2.11	Gropi pentru nutreț însilozat	un.		0,00			0,00	
2.12	Turnuri de observații (supraveghere)	un.		0,00			0,00	
2.13	Adăpost pentru fazan	un.		0,00			0,00	
2.14	Alte instalații (se va specifica)	un.		0,00			0,00	
3	Întreținerea și repararea instalațiilor cinegetice	lei	51		6340	51		5398
3.1	Hrănitori (piețe pentru hrană)	un.	25	150,00	3750	25	142,60	3565
3.1.1	Cerb comun	un.	8	150,00	1200	8	126,88	1015
3.1.2	Căprior	un.	11	150,00	1650	11	150,00	1650
3.1.3	Mistreți	un.	6	150,00	900	6	150,00	900
3.1.4	Fazan	un.		0,00			0,00	
3.2	Sărării	un.	10	30,00	300	10	26,30	263

3.3	Adăpători pentru cervide	un.	6	70,00	420	6	73,67	442
3.4	Adăpători pentru mistreț	un.	6	70,00	420	6	73,67	442
3.5	Adăpători pentru fazan	un.		0,00			0,00	
3.6	Depozite pentru fin (șoproane, sîiacuri)	un.	2	500,00	1000	2	166,00	332
3.7	Depozite pentru rădăcinoase (beciuri)	un.		0,00			0,00	
3.8	Turnuri de observații (supraveghere)	un.	1	300,00	300	1	177,00	177
3.9	Adăpost pentru fazan	un.		0,00			0,00	
3.10	Alte instalații (se va specifica)	un.	1	150,00	150	1	177,00	177
4	Procurarea și pregătirea hranei complementare	lei	46,4	1361,64	63180	42,54	973,46	41411
4.1	Fîn, lucernă, paie	tone	20	500,00	10000	26,2	273,97	7178
4.2	Frunzare	buc.	3000	1,00	3000	3000	1,30	3901
		tone	1,5	0,00		1,5	0,00	
4.3	Cereale	tone	20	2000,00	40000	12,6	1906,51	24022
4.3.1	Porumb	tone	20	2000,00	40000	12,6	1906,51	24022
4.3.2	Grâu,orz, ovăz	tone		0,00			0,00	
4.3.3	Alte cereale	tone		0,00			0,00	
4.4	Șroturi	tone	1	1000,00	1000		0,00	
4.5	Siloz	tone		0,00			0,00	
4.6	Rădăcinoase	tone		0,00			0,00	
4.7	Sare	kg	2400	3,20	7680	2240	2,82	6310
4.8	Altă hrană (se va specifica)	tone	1,5	1000,00	1500		0,00	
5	Întreținerea ogoarelor pentru hrana vînatului	ha	20,5	5376,59	110220	25	1947,44	48686
5.1	Porumb	ha	12,4	6275,81	77820	12,4	2154,60	26717
5.2	Grâu,orz, ovăz	ha	1,2	5000,00	6000	1,2	2561,67	3074
5.3	Ierburi multianuale (lucernă, esparcetă ș.a.)	ha	5,4	2296,30	12400	5,4	2772,41	14971
5.4	Suculente	ha	0,5	6000,00	3000	5	307,00	1535
5.4.1	Sfeclă	ha		0,00			0,00	
5.4.2	Cartofi	ha		0,00			0,00	
5.4.3	Topinambur	ha	0,5	6000,00	3000	5	307,00	1535
5.5	Bostanose,mazare	ha	1	11000,00	11000	1	2389,00	2389
6	Colectarea, depozitarea, transportarea și administrarea hranei complementare	lei	0		20000	27,1		22099

6.1	Colectarea hranei complementare	lei	0	0,00	20000	5,7	2701,05	15396
6.1.1	Furaj uscat (fân, lucernă, sparčetă etc.)	tone		0,00			0,00	
6.1.2	Frunzare	buc.		0,00			0,00	
		tone	0	0,00		0	0,00	
6.1.3	Porumb știuleți	tone		0,00	20000		0,00	
6.1.4	Porumb pentru siloz	tone		0,00		5,7	2701,05	15396
6.1.5	Cereale (grâu, orz, ovăz etc.)	tone		0,00			0,00	
6.1.6	Suculente (sfecălă, cartofi, varză furajeră etc.)	tone		0,00			0,00	
6.1.7	Altele (se va specifica)	tone		0,00			0,00	
6.2	Depozitarea hranei complementare (cheltuieli de transportare; salariu pt. muncitori)	lei		0,00			0,00	
6.3	Administrarea hranei complementare	lei	0	0,00	0	21,4	313,22	6703
6.3.1	Fân	tone		0,00			0,00	
6.3.2	Lucernă	tone		0,00			0,00	
6.3.3	Frunzare	buc.		0,00			0,00	
		tone	0	0,00		0	0,00	
6.3.4	Porumb	tone		0,00		2	750,00	1500
6.3.5	Nutreț însilozat	tone		0,00			0,00	
6.3.6	Suculente	tone		0,00		19,4	268,20	5203
6.3.7	Sare	kg		0,00			0,00	
6.3.8	Altă hrană (se va specifica)	tone		0,00			0,00	
7	Combaterea dăunătorilor naturali	lei			8000			
8	Paza fondului cinegetic	lei			25000			8500
8.1	Carburanți	litri	1470	17,01	25000	500	17,00	8500
8.2	Muniții	lei		0,00			0,00	
8.3	Altele (se va specifica)	lei		0,00			0,00	
9	Agitația cinegetică	lei			10000			0
9.1	Panouri, standuri	un.	0	0,00	8000		0,00	
9.2	Lecții de agitație	ore	0	0,00	1000		0,00	
9.3	Altele (se va specifica)	lei		0,00	1000		0,00	
10	Întreținerea personalului cinegetic (salariu)	persoane	6	101916,00	611496	5	77958,20	389791
11	Selecția artificială a vânatului	lei						
12	Întreținerea în captivitate a vânatului (fazani, cerbi ș.a.)	lei						
13	Alte lucrări (se va specifica)	lei		0,00	15000		0,00	9968
14	Amenajarea cinegetică	ha		0,00			0,00	

Total, cheltuieli directe	lei			879786			533202
Cheltuieli indirecte	lei			545831			294535
TOTAL CHELTUIELI			111,38	1425617		64,67	827737

Persona responsabila

semnatura

Conducatorul entitatii

semnatura